(4) En cuyo lugar. L. à Divo Pio 15. §. sententiam Romæ, D. de re iudic.

(5) Del que dio. Concordat cap. Romana 1. §. contrahentes 5. de foro compet. lib. 6. et l. properandum 15. §. sin autem reus 5. C. de iudic. et cap. postulasti 14. de foro compet. Sed an sine litteris iudicis, qui iudicium tulit, possit ille, qui alias est iudex rei condemnati, sententiam executioni mandare? Bartol. in l. à Divo Pio, §. 1. dicit, quod non, si executio petatur iudicis officio; si tamen agatur actione in factum ex sententia, bene posset, cujus opinio, secundum Alexandr. ibi, magis communiter approbatur: et est magna differentia, an petatur executio officio iudicis, vel actione in factum, proit notat idem Bartol. et Alex. in l. intra dies, D. eod. Crederem tamen,

(6) En cuyo lugar. L. à Divo Pio 15. §. sententiam Romæ, D. de re iudic.

(3) Del que dio. Concordat cap. Romana 1. §. contrahentes 5. de foro compet. lib. 6. et l. properandum 15. §. sin autem reus 5. C. de iudic. et cap. postulasti 14. de foro compet. Sed an sine litteris iudicis, qui iudicium tulit, possit ille, qui alias est iudex rei condemnati, sententiam executioni mandare? Bartol. in l. à Divo Pio, §. 1. dicit, quod non, si executio petatur iudicis officio; si tamen agatur actione in factum ex sententia, bene posset, cujus opinio, secundum Alexandr. ibi, magis communiter approbatur: et est magna differentia, an petatur executio officio iudicis, vel actione in factum, proit notat idem Bartol. et Alex. in l. intra dies, D. eod. Crederem tamen,

maximè attenta dispositione l. Ordin. tit. 8. lib. 3. l. 3. quod sive petatur executio sententiæ iudicis officio, sive actione in factum, quod sententia semper debet habere executionem paratam, quidquid dixerit Bartol. in dicta l. intra dies, sequutus opinionem Specul. tit. de execut. sententiæ, §. breviter, in princ. per gloss. notab. in l. qui de inofficioso, in parte exercere, ad fin. D. de inoff. testam. qui dicit, quòd actio in factum iudicati habet executionem paratam: et istam partem contra Bartol. tenet Joann. de Imol. in dicta l. intra, et Anton. post Innoc. in cap. 1. de libel. oblat. et sequitur Alexandr. in dicta l. intra, et ista videtur bona opinio, ne lites ex litibus oriantur, et sententiæ celeriter executioni mandentur, et hanc opinionem sequutus est Roderic. Suarez in repet. l. post rem iudicatam, D. de re iudic. fol. 107. col. 4. et col. seq. est in secundo notabili illius l. post rem iudicatam.

(6) Por sus omes. Adde l. qui restituere 68. ubi Gloss. D. de rei vindicat.